

گرین لیست

25 مدل حلقه شنا باکیفیت و ارزان + خرید اینترنتی

تیم تحریریه گرین لیست

راهنمای خرید حلقه شنا

شنا را میتوان یکی از تفریحات و ورزش‌های هیجان‌انگیزی دانست که برای تمامی سنین به ویژه کودکان و نوجوانان جذابیت بسیاری دارد. از آنجایی که لازمه شنا کردن آموزش و یادگیری اصولی آن است و از طرفی ترس کودکان از آب به عنوان چالشی مهم برای اکثر والدین به شمار می‌آید، بنابراین خرید و استفاده از وسایل‌هایی که بتواند آموزش را برای کودکان آسان و راحت کند، امری ضروری و مهم تلقی میشود. خرید حلقه شنا را میتوان از کاربردی‌ترین لوازم کمک آموزشی شنا معرفی نمود که استفاده از آنها برای کودکان علاوه بر آن که به کاهش ترس آنها کمک می‌کند میتواند شنا کردن را برایشان لذت بخش و خاطره‌انگیز کند.

گفتنی است حلقه شنا کودکان شرایطی را برای والدین فراهم می‌آورد تا با خرید حلقه بادی بتوانند بدون هیچ‌گونه ترسی لذت تجربه شنا کردن در انواع استخرها و حتی دریا را برای فرزندان خود به ارمغان بیاورند. با توجه به این که علاوه بر حلقه شنا بچه گانه، حلقه شنا بادی بزرگسالان نیز در طرح‌ها و رنگ‌های متنوعی تولید و به بازار عرضه میشوند، از این رو ما در این مقاله قصد داریم تا هر آنچه نیاز است در مورد خرید حلقه شنا بدانید را در اختیارتان قرار دهیم. پیشنهادها میکنیم تا انتها همراه ما باشید.

حلقه شنا چیست؟

برای پاسخ به این سوال میتوان گفت حلقه شنا در حقیقت یک وسیله‌ی باد شونده‌ای است که در بیشتر مواقع برای تفریحات آبی و حتی آموزشی مورد استفاده قرار می‌گیرد. ساختار بادی این نوع حلقه‌ها به گونه‌ای است که پس از خرید حلقه شنا بایستی برای استفاده، آن را به صورت کامل باد نمود. گفتنی است حلقه شنا بچه گانه به نحوی طراحی میشود که پس از تخلیه باد حلقه، حجم آن به اندازه‌ای کم شده که بتوان آن را در کوله پشتی و کیف‌ها به راحتی حمل نمود.

یکی از دلایل محبوبیت حلقه شنا کودکان را میتوان تنوع بسیار بالای آن چه از نظر ظاهری و رنگبندی جذاب و چه از نظر ابعاد دانست. حلقه شنا طرح فروزن، حلقه شنا فلامینگو، حلقه شنا تکشاخ و غیره از جمله طرح‌ها و مدل‌هایی است که هر کودک را به شنا کردن علاقه مند میکند. از طرف دیگر بسیاری از شرکت‌های تولید کننده برای آن که جذابیت بسیاری در حلقه شنا بچه گانه ایجاد کنند در تلاشند تا با یک طراحی زیبا و در عین حال کودکانه این نوع حلقه‌ها را از حالت گرد و ساده به حالت‌های مختلفی همچون حالت‌های انواع میوه‌ها با رنگ‌های جذاب تولید و به بازار عرضه نمایند.

به طور کلی میتوان گفت حلقه شنا بادی در حقیقت همان تیوپ بادی است با این تفاوت که وزن کمی داشته به نحوی که از کودکان تا بزرگسالان میتوانند با ایمنی کامل بر روی آن بایستند و به شنا و تفریح مشغول شوند.

حلقه شنا بادی بزرگسالان چه ویژگی‌هایی دارد؟

اگر بخواهیم ویژگی‌های حلقه بادی بزرگسالان را برشماریم میتوانیم بگوییم، حلقه شنا برای سنین بزرگسال در مقایسه با حلقه شنا کودکان در ابعاد بزرگتری تولید میشوند. به طوری که میتوانید برای خرید حلقه شنا بادی بزرگسال از ابعاد 120 سانتی متری به بالا، حلقه مناسبی را انتخاب کنید. از نظر شکل ظاهری و رنگبندی این نوع حلقه‌های شنا میتوان این چنین گفت که خلاقیت علاوه بر حلقه شنا بچه گانه در حلقه شنا برای بزرگسالان نیز به چشم میخورد. به گونه‌ای که میتوان حلقه‌هایی با ساختار چند ضلعی و با طرح‌های متنوع برای سنین بزرگسال تهیه کرد. در خصوص رنگبندی میتوان گفت تولید انواع رنگ‌های ساده و یکدست حلقه‌های شنا این امکان را میدهد تا هر شخصی با هر سلیقه‌ای بتواند از حلقه شنا دو نفره یا تک نفره با رنگی دلخواه استفاده نماید. داشتن تکیه گاه در این نوع حلقه‌ها از امکانات ویژه آن به شمار می‌آید.

نکات خرید حلقه شنا اینتکس

پیش از آن که برای خرید حلقه شنا اقدام کنید نیاز است تا به نکاتی توجه نمایید:

- انتخاب حلقه شنا بایستی بر اساس سن و وزن فردی که میخواهد از حلقه بادی استفاده کند، باشد. از این رو برای کودکان تا 9 سال حلقه شنا کودکان و برای بزرگسالان حلقه شنا بادی بزرگسال مناسب است. هم چنین افرادی که وزن بیشتری دارند باید مدلی که تحمل وزن بالایی دارد را خریداری کنند.
- انتخاب طرح و رنگ حلقه شنا توسط خود کودک میتواند علاقه بیشتری را برای شنا کردن درون آن ایجاد کند.
- به طور کلی دو مدل حلقه شنا وجود دارد که یک مدل توسط شخص باد میشود و دیگری دارای پمپ دستی است. کیفیت مدل‌های پمپ دستی به مراتب بالاتر از انواع دیگر است از این رو برای استفاده طولانی مدت، خرید حلقه شنا با پمپ دستی توصیه میشود.
- در مورد قیمت حلقه شنا کودکان میتوان گفت از آن جایی که این نوع حلقه توسط شخص باد میشود، قیمت کمتری دارد. در حالی که عموماً قیمت حلقه شنا بادی بزرگسالان بسیار بالاتر از حلقه شنا بچه گانه برآورد میشود.
- توجه به جنس حلقه از دیگر نکات خرید حلقه شنا اینتکس به شمار می‌آید. از آن جایی که حلقه شنا بادی به طور مستقیم با پوست فرد در تماس است، بنابراین محصولی را انتخاب کنید که ضد حساسیت باشد.
- اگر قصد خرید حلقه شنا برای کودکانی را دارید که از نظر جثه بسیار کوچک هستند، حلقه شنا شورتی گزینه مناسبی است. این نوع حلقه به خوبی کودک را درون حلقه نگه میدارد.
- از آن جایی که احتمال پنچر شدن حلقه‌های شنا بادی بسیار بالا است، از این رو از داشتن برچسب تعمیر به هنگام خرید این نوع حلقه‌ها اطمینان حاصل کنید. زیرا از طریق برچسب تعمیر میتوان مشکل به وجود آمده در حلقه به راحتی برطرف نمود.
- بررسی دوخت حلقه شنا به شما این اطمینان را میدهد تا حلقه انتخابی شما از اتصالات محکمی جهت نگه داشتن باد در مدت زمان طولانی برخوردار است.

قیمت حلقه بادی شنا

همانطور که در بخش‌های قبلی به آن اشاره شد، حلقه‌های بادی شنا تنوع بسیاری در طرح و رنگ دارد و با توجه به این که برندهای مختلفی در حوزه تولید حلقه شنا بادی فعالیت دارند از این رو می‌توانید در بازار با قیمت و کیفیت‌های متفاوتی این وسیله کاربردی را تهیه نمایید. طراحی، دوخت و جنس پلاستیک استفاده شده از جمله عواملی است که بر روی قیمت حلقه بادی شنا تاثیر گذار است. ناگفته نماند برند اینتکس یکی از برندهای مطرح این حوزه است که محصولات آن از نظر دوخت و طراحی کیفیت بالایی دارد و با قیمت مناسبی در اختیار مصرف کننده قرار می‌گیرد. بنابراین با خرید حلقه شنا اینتکس می‌توانید محصولی با کیفیت اما با قیمت مناسب داشته باشید.

نتیجه گیری

به طور کلی با خرید حلقه شنا کودکان می‌توانید لذت شنا کردن را به فرزندان خود هدیه دهید. هم چنین در روزهای گرم تابستان انجام تفریحات آبی با حلقه شنا بادی بزرگسالان خاطره به یاد ماندنی را برای آنها رقم خواهد زد. در این مقاله سعی کردیم با ارائه مطالبی در خصوص خرید حلقه بادی شنا شما را در این امر یاری کنیم. امیدواریم برایتان مفید واقع شود.